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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +3552240015 

 

 

NR______Prot                            Shkodër, më 27.07.2017 

 
 
L E N D A:  NNjjooffttiimm  mmbbii  sshhttyyrrjjeenn  ee  aaffaattiitt  ttee    pprroocceedduurreess  ssëë  pprrookkuurriimmiittmmee  oobbjjeekktt::““: Blerje  
dru zjarri  (Drejtoria Ekonomike e Arsimit). 

  

                                                                                                                                 
Duke ju referuar procedurës së prokurimit me objekt; Blerje  dru zjarri  (Drejtoria 
Ekonomike e Arsimit)”, per tu zhvilluar me date 27.07.2017,ora 12.00 ,sqarojme 
operatoret ekonomik te interesuar se prane Autoritetit Kontraktor Bashkia Shkoder me 
date 11.07.2017 ka paraqitur formularin e ankeses per kriteret e vendosura ne DST nje 
operator ekonomik.me marrjen e ankeses procedura e prokurimit eshte pezulluar me 
urdher te titullarit te Autoritetit Kontraktor.Me date 14.07.2017 i eshte kthyer pergjigje 
ankeses se ketij operatori ekonomik.Pas respektimit te afateve ligjore te ankimimit prane 
Komisionit te Prokurimit Publik bazuar ne Ligjin nr. 9643, datë 26.11.2006, “Për 
Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 63, pika 1, si dhe ne Udhezimin nr.04 date 
09.05.2017”Per veprimet e Njesise se Prokurimit ne Sistemin e prokurimit Publik” 
vendoset zgjatja e  afatit kohor për dorëzimin e ofertave per te gjithe peridhen qe 
procedura e prokurimit ka qene e pezulluar.  
 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje do te jete:   
Data:  11.08.2017 ora 12.00 
Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkoder, ne rruge elektronike nga 
adresa zyrtare e APP,www.app.gov.al. 
 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
Data: 11.08.2017 ora 12.00 
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